24.01.04.392.0073.2.191 – Promover, Realizar e Apoiar Eventos Municipais 
33903900000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

Fonte: 150000000001 - RECURSOS ORDINÁRIOS – PML - Ficha: 26 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: 

3.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 35.000,00(trinta e cinco mil reais), conforme detalhamento 

abaixo:  

01 Cachê artístico R$ 15.000,00 

02 Cachê músicos R$ 5.000,00 

03 Transporte do artista/equipe R$ 3.000,00 

04 Hospedagem do artista/equipe R$ 2.000,00 

05 Alimentação do artista/equipe R$ 2.000,00 

06 infraestrutura (show) R$ 3.000,00